事務連絡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和３年８月２７日

　伊丹市立神津小学校
[bookmark: _GoBack]学校運営協議会委員　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊丹市立神津小学校
学校運営協議会長　林　実

      令和３年度　第３回　神津小学校学校運営協議会の開催について

   ９月９日（木）に実施予定しておりました、みだしの会につきまして、コロナウイルス感染拡大防止のため下記のとおり中止いたします。

                                      記

            中止：令和３年９月９日（木） １０：００～

 　次回実施予定　　令和３年１２月９日（木） １０：００～

場　所      伊丹市立神津小学校　会議室

 ３　内　容
（１）今後の行事について介
（２）学校評価について
（３）その他